
Zarządzenie nr 6/2023 
Sekretarza Generalnego ZG PTTK z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
uchylające Zarządzenie Sekretarza Generalnego ZG PTTK nr 3/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad organizacji pracy Biura ZG PTTK związanych 
z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID-19 

 
Na podstawie § 16 ust. 1 Regulaminu Zarządu Głównego PTTK oraz § 3 ust. 1 w zw. z § 9 pkt 2 
i 5 Regulaminu Biura ZG PTTK, w związku z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie odwołania na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1118), zarządza 
się co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 1 lipca 2023 r. uchyla się Zarządzenie Sekretarza Generalnego ZG PTTK nr 3/2022 
z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zasad organizacji pracy Biura ZG PTTK związanych 
z przeciwdziałaniem i zapobieganiem rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID-19. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się kierowników centralnych  jednostek specjalistycznych i gospodarczych PTTK 
do uchylenia z dniem 1 lipca 2023 r. wewnętrznych regulacji wprowadzonych w celu 
przeciwdziałania i zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID-19. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

Sekretarz Generalny ZG PTTK 
 

/-/ Jacek Treichel 


